
UCHWAŁA NR XLI/239/10  

RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI  

z dnia 11 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych za 

parkowanie oraz sposobu ich pobierania. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13b ust. 3, ust. 4 pkt 1 i 3 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/191/09 Rady Miasta Radzyń  Podlaski z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie ustalenia strefy

płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych za parkowanie oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj.

Lubelskiego z dnia 16 lipca 2009 r. Nr 86, poz. 2078) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po upływie 14

dni od dnia ogłoszenia.  

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Za parkowanie pojazdów samochodowych w wyznaczonych miejscach parkingowych w strefie płatnego

parkowania pobiera się opłaty. Opłaty pobiera się za parkowanie w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach

od 8.00 do 16.00.”,  

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§  3 .  1 .  Usta la  s ię  nastepujące stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego

parkowania:  

1) za pierwsze 30 minut w pierwszej godzinie parkowania – 1,00 zł,  

2) za każdą godzinę parkowania – 2,00 zł.  

2. Wprowadza się  zerową  stawkę  opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych zaopatrzonych w kartę

parkingową:  

1) przez osoby niepełnosprawne o obniżonej sprawności ruchowej,  

2) konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych".  

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Za nieuiszczenie opłaty za parkowanie, w tym za uiszczenie opłaty w zaniżonej wysokości lub przekroczenie

opłaconego czasu parkowania, pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 25zł,  niezależnie od obowiązku uiszczenia

opłaty za parkowanie.”.  

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

Jacek Piekutowski 

 

ID: KMUJQ-OQDJA-PAGSH-HSDGU-LOPBA. Podpisany. Strona 1 / 1


